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Inventar der Landwirtschaftsbetriebe

Verzeichnis der Bewirtschafter landwirtschaftlicher

Flachen
Nr. SAK
2 RREN—
3 0.9
4 2.4
5 1.4
6 2.8
7 NP
(=] 1.6
10 3.4
12 0.9
15 it
16 0.3
17 0.1
19 0.3
20 0.9
13 it
21 —————
22 —————
23 0.1
25 0.3
26 1.3
27 0.9
29 0.3
30 1.0
31 1.1
32 0.4
34 0.6
35 1.1
36 1.8
37 1.3
38 0.3
39 1.6
40 0.8
41 1.6
42 B
43 ey
44 0.02
SAK

LN

Bewirtschafter

H. Christen-Rit=

H. Dallenbach

WwW. Dick

H.J. Eberhard

M. Eberhard

H.R. Eberhard

A. Eberhard-Ueltschi
wW. Eberhard-Zumstein
H. Hauert-indermoahle
R. Ladi

J. Marti- Trachsel

A. Maurer-Hostettler
R. Moser-Suter

A. Ramser-Buerki

P. Kohler-Burri

WwW. Ramser-Schnyder
wWW. Ritz

E. Ritz-Wyss

P. Schluep - Hinni

R. Schiluep-Bieri

U. Schluep

H.P Schiuep- Mollet
wW. Schluep-Moser
H. Schiluep-Scherrer
F.Schluep-Stauffer
A. Schneider

K. Schori

K. Steinmann

H. Stuber-Bandi

P. Suter - Brand

wVW. Suter

F. Suter-Bandi

S. Willi & T. Will

E. Fahrer-Emch
F. Bangerter-Michel
H. Leuenberger-Ulrich

Standard Arbeitskraft

LN*in ha
14.13
36.45
14.06
24.15
11.60
19.13
15.58
16.96
10.52

523
11.34
156.19

0.20

1.70

2.32
11.82
20.64
14.44

9.10
16.15
16.20
13.156
20.06
18.50
156.42
20.28

7 .40
11.36
14.89
17.89

0.58
2.35
0.95

Landwirtschaftliche Nutzflache; eingeschlossen
sind auch Flachen die allenf. ausserhalb von
Schnottwil bewirtschaftet werden (exkl. Wald).

Wartacker

Riitiberg

8

26

4

Spishubel

Fachenmoos

Janzenhusen - Eggen

Im Verbrennten

Cholbettirain

gri03

213

Roteler




